Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«2» ноября 2023 г.                                                                                                        № 64/3-РД
                                                                      РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАНТОВ НА ПОДДЕРЖКУ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ ГРАЖДАН, ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ РМО «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН» УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ РАЙОННОЙ ДУМЫ № 13/1-РД ОТ 02.07.2020 г.

Принято на 64 заседании
районной Думы 7-го созыва
[bookmark: _GoBack]«2» ноября 2023 года

В соответствии со статьями 43, 44–45, 46–48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 30, 42-49¹ Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», районная Дума

                                                     РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении грантов на поддержку общественных инициатив граждан, проживающих на территории РМО «Усть-Удинский район», утвержденное решением районной Думы № 13/1-РД от 02.07.2020 года «Об утверждении Положения о предоставлении грантов на поддержку общественных инициатив граждан, проживающих на территории РМО «Усть-Удинский район»:
1.1. в пункте 2 Положения слова «со сроком его реализации до 1 ноября года, в котором получен грант» исключить.
1.2. в пункте 4 Положения слова «в срок до 1 июля текущего года» исключить.
1.3. в пункте 8 Положения слова «в срок не позднее 1 августа текущего года» исключить
2. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы                                                Л.И. Соколова

Мэр района                                                                               С.Н. Чемезов